del  agua  y  se  encuentra  de  acuerdo  en  colaborar  con  mecanismos  y  recursos  materiales  que  permitan  satisfacer  las
necesidades de agua de nuestro municipio, por dicho motivo, esta de acuerdo en otorgar en concesi6n de uso la porci6n de
un terreno con una superficie  de 695. I 12 m2 ,(seiscientos noventa y cinco metros ciento doce centimetros  cuadrados) que
forma parte de un inmueble de mayor extension, inmueble que es propieded municipal, ubicada en la calle Benito Judrez,
entre las caL]es Rob]e y Sauce del  Fraccionamiento Framboyanes, Jurisdicci6n de Cadereyta Jim6nez Nuevo Le6n.

[...]

Servicios de Af!ua v Drenale de Monterrev. I. P. D.. con fundamento en lo dispuesto en el Articulo 56 fracci6n XII, y en los
articulos 203, 204 y 205, de la Ley de Gobiemo Municipal del Estado de Nuevo Le6n; respecto a la superficie de la porcich
de un terreno de 695. I 12 rn2 ,(seiscientos noventa y cinco metros ciento doce centfmetros   cuadrados) que forma parte de
un inmueble de mayor extension,  inmueble que es propiedad municipal, ubicada en la calle Benito Judrez, entre las calles
Roble y Sauce del Fraccionamiento Framboyanes, Jurisdicci6n de Cadere)rta Jimenez Nue`ro Le6n,